
ZÁVODY DLE VŠECH Z� 
 

  
Datum/  Rozhod�í  ZO  Název závodu + kategorie/ Vedoucí akce  Telefon    
kraj    
21.1.2007  Šimek  Zlín - P�íluky  Zimní závod dle ZM, ZVV 1, IPO2 beze stop    
Zlínský    H.Sklena�íková, B�eznice 521, Zlín, 760 01  604 286 346    
17.2.2007  Oliva  Rájec  Klubový závod v poslušnosti dle ZVV 1    
Jihomoravský    Jest�ebí  J.Bezd�ková, Podlesí 7, Blansko, 678 01  608 777 049    
18.2.2007  Chaloupek  Tišnov  Zimní klubový závod v poslušnosti+ mládež 

ZVV1  
  

Jihomoravský    L.Švancarová, Cáhlovská 592,Tišnov, 666 01  549 412 172    
24.3.2007  Chaloupek  Kralice 

a.Oslavou  
Závod dle ZVV1,IPO1 beze stop    

Vyso�ina    A.Jašek, Sadová 130, Kralice a.O., 675 73  606 441 571    
31.3.2007  Chmurová  P�íbor  Závod dle ZVV1,ZVV 2 beze stop  737 129 956    
Moravskosl.    I.Jaší�ková, Lubina 76, Kop�ivnice, 742 21  556 813 283    
31.3.2007  Venhauer  Záborná  Závod dle ZVV1, ZVV 2 se zápisem ZK    
Vyso�ina    O.Dvo�ák, Resslova 721,Polná, 588 13  728 755 320    
14.4.2007  Surovec  Štramberk  Závod dle ZVV1, ZVV 2    
Moravskosl.    R.Kope�ný, Dukelská 1058, Kop�ivnice  606 856 922    
14.4.2007  Oliva  Boskovice  Závod dle ZVV 1, ZVV 2 beze stop  516 455 600    
Jihomoravský    M.Pleska, Vinohrádky 4, Boskovice, 680 01  723 487 497    
14.4.2007  Venhauer  T�eš�  Závod dle ZVV 1, ZVV 2     
Vyso�ina    J.Klíma, T�eš�ová 1199/8, T�eš�, 589 01  607 828 437    
21.4.2007  Venhauer  Jihlava  Závod dle ZVV1, ZVV2 - v rámci ligy kraje 

Vyso�ina  
  

Vyso�ina    T.Rychetský, Tele�ská 37, Jihlava, 586 01  736 430 886    
21.4.2007  Pokorný  Ajax-Únanov  p.r.Putovního poháru starosty obce Únanov 

ZVV1,ZVV2  
  

Jihomoravský    V.Karpíšek,P�ím�tice 577, 669 04  721 637 562    
21.4.2007  Brym  Tišnov  Závod o tišnovský m�šec - IPO1,3, ZVV 1,2    
Jihomoravský  Hammer    M.Rou�ka, Brn�nská 727,Tišnov, 666 01  549 412 172    
28.4.2007  Hammer  Bzenec  8.r.O pohár m�sta Bzence - ZVV 1, IPO1, 

IPO3  
  

Jihomoravský    J.Dulovcová,Písecká 1357,Bzenec, 696 81  739 006 269    
28.4.2007  Matula  P�erov  Krajský p�ebor dle IPO1, IPO3     
Olomoucký  Vávra    L.Olšaník, Na Odpoledni 10, P�erov, 750 00  776 288 273    
  fig.Mézsáros    
19.5.2007  Surovec  Kovona 

Karviná  
O pohár Kovony Karviná dle NZ�  724 930 797    

Moravskosl.    P.Palarec, 17.listopadu, Karviná-Mizerov, 734 
01  

604 340 046    

20.5.2007  Pou�  Blansko  Závod v poslušnosti    
Jihomoravský    Mgr.H.Sou�ková,Okružní 7, Blansko, 678 01  776 565 690    
26.5.2007  Bo�uta  Miroslav  Závod dle ZVV 1, ZM    
Jihomoravský    P.Brhel, Olbramovice 7, 671 76  606 754 299    
26.5.2007  Tupý  Rájec  Klubový závod v poslušnosti dle ZVV 1    
Jihomoravský    Jest�ebí  J.Bezd�ková, Podlesí 7, Blansko, 678 01  608 777 049    
27.5.2007  Tupý  Tišnov  Jarní klubový závod v poslušnosti+ mládež 

ZVV1  
  

Jihomoravský    L.Švancarová, Cáhlovská 592,Tišnov, 666 01  549 412 172    
2.6.2007  Venhauer  Záborná  Závod dle ZVV1, ZVV 2 v rámci ligy kraje 

Vyso�ina  
  

Vyso�ina    L.Do�ekal, Špinov 22, 592 12  603 525 248    
9.6.2007  Prokopová  Olomouc  Závod dle ZVV1, ZVV2 beze stop    



Olomoucký  Kašpar  Ne�edín  E.Pospíšilová, Šemberova 2, Olomouc, 779 
00  

776 676 792    

 
 
 

VÝSTAVY 
 

  
Datum   ZO  Místo  Název/ Vedoucí akce  Telefon  
12.5.2007  Zlechov  Zlechov  12.oblastní výstava NO    
  L.Obdržálek, Zlechov 397, 687 10  737 585 729  
19.5.2007  Brno-Kr.Pole  Brno-Kr.Pole  Oblastní klubová výstava kníra��    
  MVDr.P.Pavelek, T.Novákové 30, Brno, 621 00  541 225 335  
  http://jmkchk.wz.cz    
  
  

BONITACE NO 
  
  
Datum   ZO  Místo  Vedoucí akce  Telefon  
7.4.2007  Chropyn�  Chropyn�  L.Šimek, Tova�ovská 103, Chropyn�, 768 11  723 088 726  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výb�rové závody pro M MSKS dle IPO 3 v roce 2007  
 

14.4.2007  B�eclav  S.Bo�uta, Krátká 309, Valtice, 691 42  737 610 895  
  rozh.:Klepá�, Vávra, Pou�, náhr.Pokorný  602 139 588  
  fig.: Šesták, Liška, náhr. Bravenec    
12.5.2007  Ostrava  L.Kalo�ová, Opavská 804, Ostrava - Poruba  603 142 388  
  Poruba  rozh.: Strach, Chmurová, Surovec, náhr. Matula    
  fig.: Mézsáros, Bravenec, náhr. Liška    
19.5.2007  areál  sekretariát MSKS, t�.kpt.Jaroše 35, Brno, 602 00  602 786 002  
  Zbraslav  rozh.: Mnich, Hammer, Oliva, náhr. Pou�    
  fig.: Liška, Bravenec, náhr. Mézsáros    
  
  
  

 
 

 
19. - 21.10.2007 Mistrovství MSKS dle IPO3 se zadáním CACT A 
CACIT Velké N�m�ice (nepotvrzeno) 

 
26.5.2007  Mistrovství MSKS stopa�� dle FH2 ve Staré Vsi u 
Rýma�ova 

 
 

Podmínky ú�asti na VZ  v roce 2007 
 

 
složená zkouška IPO 2  
platné �lenství v MSKS nebo v organizaci za�len�né v FCI - ú�astník prokáže p�i prezenci, jinak  

nebude moci startovat  
zaslání �ádn� vypln�né p�ihlášky s dokladem o zaplacení startovného do termínu ur�eného  

po�adatelem  
psovod se sout�že m�že zú�astnit pouze s jedním psem  

 
 
Pokyny po�adatel�m výb�rových závod� MSKS  
 

zajistit veteriná�e, nahlásit na veterinární správu  
závody probíhají podle : ZVV1, IPO 1, IPO 2 a IPO3  
za�átek sout�ží stanovit na sobotu od 7.00 - 9.00 hodin, dle po�tu p�ihlášek  
upozornit na povinnost nahlášení háravé feny u prezence  
sou�ástí prezence je kontrola �lenského pr�kazu a kontrola veterinárních náležitostí, vyplývajících ze zákona. 

P�i prezenci obdrží závodníci �asový harmonogram.  
ur�it �as a místo losování. Každý sout�žící losuje sám za sebe, jiný zp�sob není možný  
startovní pole v kategorii IPO3 rozd�lit na skupiny po šesti závodnících. Po ukon�ení poslušnosti šestice 

nastupuje hned k obran�.  
k provád�ní poslušnosti a obrany se doporu�uje stadion nebo podobný prostor s pot�ebnými rozm�ry, rovnou 

plochou a pokoseným prostorem. Nutnost ozvu�ení plochy.  
umožnit sout�žícím p�ed zahájením sout�že trénink, nejpozd�ji p�l hodiny p�ed zahájením  

sout�že trénink ukon�it  
jednodenního výb�rového závodu se m�že zú�astnit maximáln� 30 psovod�, nad 30 psovod� je akce 

dvoudenní dle podmínek organizace – v p�ípad� nemožnosti po�ádání dvoudenního závodu toto sd�lit v žádosti o 
po�ádání akce.  

startující je povinen uhradit p�edem startovné  
po celou dobu sout�že musí být pr�b�žn� dopl�ována ve�ejn� p�ístupná výsledková tabule. Ke zpracování 

výsledk� se doporu�uje využít PC s tiskárnou  
v pr�b�hu sout�že nesmí na cvi�ební plochu žádný jiný pes než sout�žící, který prošel prezencí a veterinární 



kontrolou, a to od zahájení sout�že až do ukon�ení posuzování  
sbor figurant� a rozhod�ích je delegován vždy MSKS. Na každou akci je rovn�ž ur�en hlavní rozhod�í  
po�adatel vypracuje �asový harmonogram, který p�edloží hlavnímu rozhod�ímu 14 dn� p�edem k posouzení  

 
Stopy:  

vždy stejný terén pro všechny  
délku stop u IPO3 lze zkrátit na 450 krok�, limit se v tom p�ípad� krátí na 15 minut  
p�edm�ty na stopu, pro rozlišení a vyhledání použít odpovídajícího tvaru, velikosti a materiálu  

podle Z�  
vedoucím stop musí být zkušený kynolog schopný �ídit práci klade��. Možno požádat MSKS o  

delegaci vedoucího stop  
po�adí stop ve skupin� se vždy losuje  

 
Poslušnost :  
- k poslušnosti nastupuje dvojice závodník�. Jeden psa odloží, druhý se p�ipraví k poslušnosti  
- po�adatel zodpovídá za p�ipravenost odpovídajících pom�cek a p�ekážek. Pro aportování  
výhradn� celod�ev�né �inky, p�ipravené na stojanu v míst� cviku. Pro IPO3 �inky po�adatele. Šplh“A“ musí být 
celý pokryt protiskluzovou textilií.  
�lenové skupiny osob se nem�ní v celém pr�b�hu akce  
st�elec je v celém pr�b�hu akce vždy v jednom míst� a používá zbra� stejné ráže  

 
Obrana :  
- u sout�ží dle ZVV1, IPO 1, IPO 2 - nad 12 startujících dva figuranti  
- u sout�ží dle IPO3 vždy figuranti dva + jeden náhradník  
- delegovaní figuranti mohou figurovat pouze p�i samotné sout�ži  
 
Hlavní rozhod�í :  

p�ed zahájením sout�že provede krátkou poradu se sborem rozhod�ích, figurant� a hlavním po�adatelem  
v p�ípad� malého po�tu startujících po uzáv�rce p�ihlášek má za povinnost odvolat delegovaného rozhod�ího 

(figuranta)  
spolupracuje s po�adatelem p�ed zapo�etím akce až do vyhlášení výsledk�  
výsledkovou listinu a zápis zasílá do týdne pov��ené osob� MSKS  

 
POZOR – výsledková listina má nové vyhodnocení zpracované dle známek a po�tu bod�!  
 
Hlavní rozhod�í dále zodpovídá :  

za regulérní pr�b�h celé akce  
za kontrolu údaj� v p�ihlášce  
za oprávn�nost startu závodníka  
za zápis do VK, Soupisky a Potvrzení o vykonané zkoušce  
spolu s po�adatelem odpovídá za spole�enskou úrove� výb�rových závod� MSKS  

- spole�n� s po�adatelem a rozhod�ím disciplíny �eší odvolání psovoda ze sout�že,  
p�ípadné protesty. Zápis o �ešení p�iloží hlavní rozhod�í ke zpráv�.  
 
Rozhod�í :  

bodové hodnocení každého psovoda vyhlašuje ihned po ukon�ení p�íslušné disciplíny ve�ejn�  
pomocí mikrofonu  

rozhod�í odpovídá mimo jiné za regulérnost na jednotlivých pracovištích spolu s vedoucím disciplíny  
rozhod�í poslušnosti provádí „Prov�rku chování psa k cizí osob�"  

 
Vyú�tování akce provede po�adatel ve spolupráci s pov��enou osobou P MSKS nejpozd�ji do jednoho m�síce po 
akci.  

seznam ú�astník� a výsledková listina musí být založeny na sekretariátu MSKS  
cestovní p�íkazy �ádn� vypln�né, podepsané a orazítkované  
p�íjmový pokladní doklad ZO – odm�na ZO – musí být razítko ZO + podpis  
bude p�ítomna vždy osoba pov��ená p�edsednictvem MSKS 

 
 

 

 

 

 



ZKOUŠKY DLE NZ� 

  
Datum/  Rozhod�í  ZO  Vedoucí akce  Telefon  
kraj    
21.3.2007  Vávra  Uherské  J.Kamas, K.Sv�tlé 1082, Staré M�sto, 686 03  572 542 060  
Zlínský    Hradišt�    602 571 388  
31.3.2007  Bo�uta  Nový Šaldorf  R.Severin, Otm.Chlupa 6, Znojmo, 669 02  728 765 137  
Jihomoravský    
7.4.2007  Klepá�  Miroslav  P.Brhel, Olbramovice 7, 671 76  606 754 299  
Jihomoravský    
7.4.2007  Tupý  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150  
Jihomoravský    Rybní�ek    
14.4.2007  Tupý  Rájec -   J.Bezd�ková, Podlesí 7, Blansko, 678 01  608 777 049  
Jihomoravský    Jest�ebí    
21.4.2007  Tupý  Kralice nad  M.Dundálek, Husova 554, Nám�š� nad Oslavou  736 685 306  
Vyso�ina    Oslavou  675 71    
21.4.2007  Kašpar  Bystrovany  E.Blažková, Zábraní 259, Velký Týnec, 773 82  604 110 239  
Olomoucký    
21.4.2007  Oliva  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150  
Jihomoravský    Rybní�ek    
21.4.2007  Chmurová  Skotnice  L.Kone�ný  732 883 333  
Moravskosl.    
21.4.2007  Vávra  P�erov  L.Olšaník, Na Odpoledni 10, P�erov, 750 00  776 288 273  
Olomoucký    
22.4.2007  Pokorný  Znojmo  Ing.V.Kope�ný, P�ím�tice 563, Znojmo, 669 04  723 151 769  
Jihomoravský    
28.4.2007  Klepá�  Nový Šaldorf  R.Severin, Otm.Chlupa 6, Znojmo, 669 02  728 765 137  
Jihomoravský    
28.4.2007  Bo�uta  Hustope�e  K.Stehlíková, Starovi�ská 479, Šakvice, 691 67  732 805 105  
Jihomoravský    
28.4.2007  Pou�  Zetor Brno  Jedovnická , P.O.Box 63, Brno, 628 00  544 210 290  
Jihomoravský    
28.4.2007  Šimek  Krom��íž  Š.Grunová, Talichova 3635, Krom��íž, 767 01  724 162 618  
Zlínský    
28.4.2007  Štibora  Olomouc  P.Zatloukalová, Knochova 13, Olomouc, 779 00  724 854 133  
Olomoucký    Ne�edín    
28.4.2007  Venhauer  Ž�ár nad  P.Vrána, Samotín 4, Sn�žné, 542 08  604 648 501  
Vyso�ina    Sázavou    
28.4.2007  Brym  Moravské  P.Kaderová, Lesonice 119, Lesonice, 675 44  777 155 186  
Vyso�ina    Bud�jovice    
28.4.2007  Oliva  Rapotice  Ing.J.Bechný, Hlavní 129, Rapotice, 675 73  602 510 758  
Jihomoravský    604 327 881  
29.4.2007  Chaloupek  Byst�ice  K.Makovská, Kulturní 471, Byst�ice nad Pern.  604 319 638  
Vyso�ina    nad Pern.  593 01    
1.5.2007  Tupý  K�epice  S.Kone�ný, K�epice 393, 691 65  739 611 504  
Jihomoravský    
1.5.2007  Kašpar  Vlkoš  K.Štibora, Ke mlýnu 193/21,Vlkoš-P�erov  724 184 270  
Olomoucký    751 19    
1.5.2007  Venhauer  T�ebí�  Mgr.D.Cahová, Ptá�ov 9, T�ebí�, 674 01  775 612 152  
Jihomoravský    Nové Dvory    
1.5.2007  Štibora  Prost�jov  M.	echmanek, T�snohlídka 255/7, Prost�jov  582 341 293  
Olomoucký    
5.5.2007  Chmurová  P�íbor  J.Kova�ík, 	SA 1375, P�íbor, 742 58  737 129 956  
Moravskosl.    556 813 283  



5.5.2007  Hammer  Zetor Brno  Jedovnická , P.O.Box 63, Brno, 628 00  544 210 290  
Jihomoravský    
5.5.2007  Brym  T�ebí�  S.Sedlá�ková, Hasskova 94/18,T�ebí�, 674 01  721 770 528  
Jihomoravský    
6.5.2007  Strach  Vojkovice  Mgr.H.Radovesnická, Vojkovice 61, 739 51  608 227 827  
Moravskosl.    
7.5.2007  Pokorný  Dub�any  Ing.T.Ott, Nádražní 700, Dub�any, 696 03  608 816 038  
Jihomoravský    
8.5.2006  Brym  Jihlava  T.Rychetský, Tele�ská 33, Jihlava, 586 01  736 430 886  
Vyso�ina    
8.5.2006  Vávra  Argus Zlín  M.Ostr�ilík, Zálešná VIII/1347, Zlín, 760 01  731 618 979  
Zlínský    
11.5.2007  Pokorný  B�eclav  Slavomír Bo�uta, Krátká 309, Valtice, 691 42  737 610 895  
Jihomoravský    
12.5.2007  Venhauer  Polná  L.Dvo�áková, Nerudova 378, Polná, 588 13  728 109 117  
Vyso�ina    
19.5.2007  Strach  Štramberk  R.Kope�ný, Dukelská 1058, Kop�ivnice, 742 21  606 856 922  
Moravskosl.    
13.5.2007  Mnich  Tišnov  M.Rou�ka, Brn�nská 727, Tišnov, 666 01  549 412 172  
Jihomoravský    
19.5.2007  Tupý  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150  
Jihomoravský    Rybní�ek    
19.5.2007  Surovec  Ostrava  L.Kalo�ová, Opavská 804, Ostrava - Poruba  603 142 388  
Moravskosl.    Poruba  708 00    
20.5.2007  Chaloupek  St�elice  Iveta Pokorná  737 965 658  
  
20.5.2007  Šimek  Zlín-P�íluky  H.Sklena�íková, B�eznice 521, Zlín, 760 01  604 286 346    
Zlínský    
26.5.2007  Oliva  Brno  Ing.E. Bajgarová, Krasová 8, Brno, 614 00  539 002 329    
Jihomoravský    Královo pole    739 060 089    
27.5.2007  Hammer  Blansko  Mgr.H.Sou�ková, Okružní 7, Blansko, 678 01  776 565 690    
Jihomoravský    
2.6.2007  Mnich  Vyškov  A.Riegerová, Drnovice 363, 683 04  721 425 616    
Jihomoravský    
2.6.2007  Chmurová  Kovona  P.Palarec, 17.listopadu, Karviná-Mizerov  604 340 046    
Moravskosl.    Karviná  734 01    
16.6.2007  Klepá�  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150    
Jihomoravský    Rybní�ek    
23.6.2007  Chmurová  Hlu�ín  L.Štverková, Dukelská 4, Hlu�ín, 748 01  604 516 369    
Moravskosl.    Rovniny    
23.6.2007  Hammer  Strmilov  Ing.Z.Mlejnková,Malý Jeníkov 8,Strmilov, 378 53  607 221 907    
Jiho�eský        
 
 
 
 
 

 

 

 

 



ZKOUŠKY DLE IPO a SCHH/VPG 

  
Datum/  Rozhod�í  ZO  Vedoucí akce  Telefon  
kraj    
7.4.2007  Mnich  Olomouc  M.Treutnerová, Trnkova 17, Olomouc, 779 00  731 332 633  
Olomoucký    Ne�edín    
7.4.2007  Pou�  Prost�jov  M.	echmanek, T�snohlídka 255/7, Prost�jov  582 341 293  
Olomoucký    
7.4.2007  Brym  T�ebí�  S.Sedlá�ková, Hasskova 94/18,T�ebí�, 674 01  721 770 528  
Jihomoravský    
14.4.2007  Mnich  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150  
Jihomoravský    Rybní�ek    
15.4.2007  Pokorný  Host�rádky  J.Kociánová, Hybešova 25, Újezd u Brna, 664 

53  
603 196 018  

Jihomoravský    Rešov    602 743 783  
15.4.2007  Oliva  Tišnov  M.Rou�ka, Brn�nská 727, Tišnov, 666 01  549 412 172  
Jihomoravský    
21.4.2007  Strach  P�íbor  J.Kova�ík, 	SA 1375, P�íbor, 742 58  737 129 956    
Moravskosl.    556 813 283    
21.4.2007  Surovec  Hlu�ín  L.Štverková, Dukelská 4, Hlu�ín, 748 01  604 516 369    
Moravskosl.    Rovniny    
27.4.2007  Hammer  B�eclav  Slavomír Bo�uta, Krátká 309, Valtice, 691 42  737 610 895    
Jihomoravský    
28.4.2007  Kašpar  Jasenná  Ing.L.	alová, Jasenná 11, 763 13  608 461 125    
Zlínský    
28.4.2007  Bo�uta  Miroslav  Z.	erný, Miroslav, 671 72  728 989 067    
Jihomoravský    
28.4.2007  Bo�uta  Kostice  J.Šesták, Na Peci 20, 691 51  608 754 312    
Jihomoravský    
1.5.2007    Jihlava  T.Rychetský, Tele�ská 33, Jihlava, 586 01  736 430 886    
Vyso�ina  Hammer    
5.5.2007  Vávra  Tova�ov  L.Turovský, Lobodice 5, Tova�ov, 751 01  776 847 750    
Olomoucký    
5.5.2007  Matula  Uherské   J.Kamas, K.Sv�tlé 1082, Staré M�sto, 686 03  572 542 060    
Zlínský    Hradišt�    602 571 388    
5.5.2007  Štibora  Zlín - P�íluky  P.Ušelová, Lysá 572, Zlín-Želechovice, 763 11  777 291 983    
Zlínský    
6.5.2007  Chaloupek  Zetor Brno  Jedovnická , P.O.Box 63, Brno, 628 00  544 210 290    
Jihomoravský    
5.5.2007  Strach  Kovona  P.Palarec, 17.listopadu, Karviná - Mizerov, 734 

01  
604 340 046    

Moravskosl.    Karviná    
5.5.2007  Klepá�  Kostice  J.Šesták, Na Peci 20, 691 51  608 754 312    
Jihomoravský    
6.5.2007  Štibora  Otrokovice  I.Žíla, K.	apka 1131, 765 02  606 776 663    
Zlínský    
8.5.2007  Prokopová  Vlkoš  K.Štibora, Ke mlýnu 193/21,Vlkoš-P�erov  724 184 270    
Olomoucký    751 19    
8.5.2007  Brym  T�ebí�  Mgr.D.Cahová, Ptá�ov 9, T�ebí�, 674 01  775 612 152    
Jihomoravský    Nové Dvory    
12.5.2007  Chaloupek  Vyškov  A.Riegerová, Drnovice 363, 683 04  721 425 616    
Jihomoravský    
12.5.2007  Pou�  Jasenná  Ing.L.	alová, Jasenná 11, 763 13  608 461 125    
Zlínský    



12.5.2007  Oliva  Kralice nad  A.Jašek, Sadová 130, Kralice nad Oslavou, 675 
73  

606 441 571    

Vyso�ina    Oslavou    
12.5.2007  Kašpar  Bystrovany  K.Lamraoui, Jižní 25, Olomouc, 772 00  731 470 009    
Olomoucký    
12.5.2007  Brym  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150    
Jihomoravský    Rybní�ek    
12.5.2007  Štibora  P�erov  L.Olšaník, Na Odpoledni 10, P�erov, 750 00  776 288 273    
Olomoucký    
13.5.2007  Matula  Karpaty  Mgr.J.Mrkva, Kn�ždub 68, 696 64  605 065 442    
Jihomoravský    
14.5.2007  Bo�uta  Dub�any  Ing.T.Ott, Nádražní 700, Dub�any, 696 03  608 816 038    
Jihomoravský    
19.5.2007  Štibora  Loukov  R.Ka��rková, Loukov 55, 768 75  774 704 486    
Zlínský    
19.5.2007  Šimek  Olomouc  E.Pospíšilová, Šemberova 2, Olomouc, 779 00  776 676 792    
Olomoucký    Ne�edín    
19.5.2007  Venhauer  Moravské  P.Kaderová, Lesonice 119, Lesonice, 675 44  777 155 186    
Vyso�ina    Bud�jovice    
26.5.2007  Prokopová  Jasenná  Ing.L.	alová, Jasenná 11, 763 13  608 461 125    
Zlínský    
26.5.2007  Venhauer  Velká Bíteš  P.Duda, U Stadionu 548A, Velká Bíteš, 595 01  732 254 996    
Vyso�ina    
26.5.2007  Oliva  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150    
Jihomoravský    Rybní�ek    
26.5.2007  Strach  Ostrava  L.Kalo�ová, Opavská 804, Ostrava - Poruba  603 142 388    
Moravskosl.    Poruba  708 00    
26.5.2007  Šimek  Otrokovice  I.Žíla, K.	apka 1131, 765 02  606 776 663    
Zlínský    
27.5.2007  Pou�  Byst�ice nad  K.Makovská, Kulturní 471, Byst�ice nad Pernšt.  604 319 638    
Vyso�ina    Pernšt�jnem  593 01    
27.5.2007  Kašpar  Prost�jov  M.	echmanek, T�snohlídka 255/7, Prost�jov  582 341 293    
Olomoucký    
2.6.2007  Hammer  Rapotice  Ing.J.Bechný, Hlavní 129, Rapotice, 675 73  602 510 758    
Jihomoravský    604 327 881    
9.6.2007  Matula  Jasenná  Ing.L.	alová, Jasenná 11, 763 13  608 461 125    
Zlínský    
16.6.2007  Brym  Polná  L.Dvo�áková, Nerudova 378, Polná, 588 13  728 109 117    
Vyso�ina    
16.6.2007  Surovec  Ostrava  L.Kalo�ová, Opavská 804, Ostrava - Poruba  603 142 388    
Moravskosl.    Poruba    
23.6.2007  Pou�  Brno  A.Slámová, Krásného 67, Brno, 636 00  737 775 150    
Jihomoravský    Rybní�ek    
23.6.2007  Matula  Otrokovice  I.Žíla, K.	apka 1131, 765 02  606 776 663    
Zlínský    
30.6.2007  Brym  Luka nad   R.Macek, Kainarova 15, 586 01  608 823 263    
Vyso�ina    Jihlavou       
 
 
 
 
 
 
 
 



TÁBORY 
 

Datum/  ZO  Vedoucí akce  Telefon  
Kraj    
29.6. - 7.7.2007  Zetor  LVT ag.d�tí do 9-15 let (stanový tábor)    
Jihomoravský  Brno  D.Lišková, kkzetor@kkzetor.cz  544 210 290  
7. - 14. 7.2007    Výcvikový tábor se ZK KJ, NZ�, MZ�    
  areál MSKS Zbraslav u Brna    
  V.Staniová, verka.cerv@seznam.cz  737 461 128  
  R.Parolek  737 455 223  
7. - 14.7.2007  Zetor  TINO (týdenní intenzivní nácvik obrany)    
Jihomoravský  Brno  R.Liška + J.Bravenec, kkzetor@kkzetor.cz  544 210 290  
15. - 22.7.2007  Zetor  Soust�ed�ní agility, tábor pro za�.i pokro�ilé    
Jihomoravský  Brno  R.Liška + O.Edrová, kkzetor@kkzetor.cz  544 210 290  
  
  
28.7. - 5.8.2007  Tišnov  Letní výcvikov� oddechový tábor  972 623 179  
Jihomoravský    L.Švancarová, Cáhlovská 592, Tišnov, 666 01  549 412 172  
  kk.tisnov@seznam.cz   

 
 
 

Akce v areálu Zbraslav 2007 
 
Moravskoslezský kynologický svaz  
 
Kalendá� kynologických akcí – kynologický areál  
Zbraslav u Brna 2007.  
 
 
21.04. – 22.04.2007 - Klub chovatel� AT  
Memorial Dory Geblerové dle NZ�,  
Ing. Renata Hej�ová, Plynárenská 8a, 602 00 Brno  
Tel: 545 575 119. 728 622 976  
 
28.04. – 01.05.2007 – Klub chodských ps�  
Spole�né cvi�ení, ubytovna �.2 – 60 l�žek,  
Marek Odstr�ilík, Zálešná VIII/1347, 760 01 Zlín  
Tel: 731 618 979  
 
04.05. – 06.05.2007 – Klub Anglického Bull Teriera  
Chovný svod + sout�že ps�, ubytovna �.2 20 – 30 l�žek,  
Ing. Svatoslav Kožíšek, Krátká 432, 25092 Šestajovice, tel: 777 036 920  
 
12.05. – 13.05.2007 - Klub chovatel� AT  
Specialní výstava, bonitace,  
Ing. Renata Hej�ová, Plynárenská 8a, 602 00 Brno  
Tel: 545 575 119, 728 622 976  
 
19.05. – 20.05.2007 - Výb�rový závod MSKS  
Výcviková komise  
 
25.05 – 27.05.2007 - Závody v orienta�ním b�hu, 120 l�žek,  
Ing. Vladimír Dokoupil, Lyskova 3, 635 00 Brno,  
Tel: 546 212 508, 776 273 270, zam.: 541 102 206, 541 102 307  
 
01.06 - 03.06.2007 - Border Collie Club CR,  
Mistrovství 	eské republiky BCCCZ v agility,  
RNDr. Michal Krej�í, Lomená 113, 251 64 Mnichovice - Božkov  
Tel: 602 312 724  



 
08.06 – 10.06.2007 – Klub chovatel� grifonk� a brabantík� 	R  
Klubová výstava,  
Mgr. Lada Bertrandová, Zást�ízlova 9, 680 01 Boskovice,  
Tel: 516 455 166, 736 182 547  
 
16.06. – 17.06.2007 – akce MSKS – 16.6. - VÝSTAVA NO  
17.6. – BONITACE NO  
tajemník MSKS, tel: 602 786 002, 545 244 693  
 
23.06. – 24.06.2007 – Beagle klub 	R  
Klubová výstava – ned�le, MVDr. Petr Urban, Dunajevského 19, 616 00 Brno  
Tel: 603 843 544  
 
 
 
30.06 – 07.07.2007 – Tábor talentované mládeže MSKS  
Surovec Josef, tel: 723 858 987  
 
07.07. – 14.07.2007 – Letní výcvikový tábor – KK SVVaT St�elice  
cca 50 – 80 l�žek  
V�ra Janatová, 675 74 B�ezník 87, tel: 731 475 048  
 
14.07. – 21.7.2007 – Výcvikový tábor MSKS  
Slavomír Bo�uta, tel: 602 139 588, 737 610 895  
 
21.07. – 28.07.2007 – Letní výcvikový tábor MIXklub Brno - Bohunice  
cca 50 l�žek  
Ing. Miloš Kulda, Rolnická 1, 625 00 Brno, tel:602 968 803  
 
21.07. – 28.07.2007 - Letní výcvikový tábor  
60 l�žek stafordšírský terirer apod.  
 
 
04.08. – 11.08.2007 – Klub tance se psem a agility  
Výcvikový tábor, 50 lidí, 10.08. – neoficialní sout�ž na travnaté  
ploše v p�ípad� nep�íznivého po�así na terase  
Hana Rajtšlégrová, Dvorská 92, 678 01 Blansko,  
Tel: 602 843 544  
 
10.08. – 12.08.2007 – Klub ma�arských pasteveckých plemen  
11.8. – Specialní výstava, 12.8. – Klubová výstava + bonitace  
Mgr. P�emysl Mikoláš, Ul. Z�ídelní 102/7, 736 01 Haví�ov  
Tel: 602 770 311, 24.08. – 26.8.2007 - Klub chovatel� N�meckých dog  
pátek – p�íjezd, 19,00 – spole�enský ve�er  
sobota – klubová výstava, ubytování 126 l�žek + vlastní stany + karavany  
p�edpokládaný po�et osob 300 a 200 ps�.  
	elákovská Božena, Kotíkova 54, 323 14 Plze�, tel: 377 525 503,  
Mob: 723 975 506  
 
14.09. – 16.09.2007 – Shiba klub 	R  
	lenská sch�ze + Specialní výstava,  
Zdenka Entlerová, Bocho�ákova 13, 616 00 Brno  
Tel: 549 248 142, 723 473 249  
 
21.09. – 23.09.2007 – Klub chovatel� špic�  
Specialní výstava , ubytovna �.2,  
V�ra Veverková, Na Honech 10, 720 00 Ostrava  
Tel: 605 452 274  
 
28.09. – 30.09.2007 – Klub ruských a asijských ov�áckých ps�  
Klub chovatel� jugoslávských ov�ák�  
Klubová výstava, 80 – 100 ps�,  
Mgr. Štefan Nosál, Nám�stí pod Lipami 25, 273 71 Zlonice  
Tel: 312 591 344, 724 188 760 
 



 
 
Telefonní kontakt a adresa 
Správce areálu Zbraslav:  
Ji�í Špi�ka, tel. 546453377, mob.602786005  
Poštovní adresa: P.O.Box 26, 595 01 Velká Bíteš  
 
KYNOLOGICKÝ AREÁL VE ZBRASLAVI  
ceník platný od 1.1.2006  
UBYTOVÁNÍ  
 
�len Moravskoslezského kynologického svazu 100,- K�/noc  
 
 
ne�len Moravskoslezského kynologického svazu 200,- K�/noc  
 
 
mládež do 15 let 100,- K�/noc  
 
 
d�ti do 2 let zdarma  
 
 
PES  
 
v kotci velkém 30,- K�/noc  
 
v kotci odkládacím 15,- K�/noc  
 
na pokoji 50,- K�/noc  
 
 
 
Hosté se p�i nástupu k rekreaci p�ihlásí v kancelá�i správce, kde  
p�edloží k evidenci pr�kaz totožnosti, potvrzenou p�ihlášku k rekreaci,  
doklad o zaplacení poplatk� za ubytování, �lenové Moravskoslezského  
kynologického svazu, i platný �lenský pr�kaz s vyzna�ením zaplacených  
�lenských p�ísp�vk�.  
Týdenní rekrea�ní pobyty v letním období mají nástup i ukon�ení v sobotu -  
nástup od 14, 00 hod do 18, 00 hod.  
 
Ukon�ení, úklid a p�edání pok� správci do 10,00 hod. Po p�edchozí  
domluv� je možné nástup individuáln� domluvit i v jiném termínu.  
 
Ubytovny MSKS nejsou hotelového typu dle ubytovacího �ádu jsou  
hosté b�hem pobytu povinni pr�b�žn� udržovat v pokojích a ve spole�enských  
prostorách ubytoven po�ádek. Odpadky je nutno vynášet do kontejner�.  
 
P�i ukon�ení pobytu je povinností ubytovaných pokoj uklidit a  
p�edat v p�vodním stavu, v�etn� klí�e od pokoje.  
 
 


